
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/230/2018 

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Radomyśl nad Sanem 

Na podstawie art.3 ust.1, art.18 ust.2 pkt1, art.22,art.40 ust.2 pkt1 oraz art. 41 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 

1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017. 1875 t.j. ) 

Rada Gminy Radomyśl  nad Sanem 

uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Radomyśl nad Sanem stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/38/03 Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem z dnia 17 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminy Radomyśl nad Sanem 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 44,poz.906) zmienionym uchwałami:  Nr VII/73/03 Rady Gminy Radomyśl 

nad Sanem z dnia 21 maja 2003 roku w sprawie zmian w Statucie Gminy Radomyśl nad Sanem (Dz. U. Woj. 

Podkarpackiego Nr 54,poz.1117), Nr XXVII/251/05 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 25 października 

2005 roku w sprawie zmian w Statucie Gminy Radomyśl nad Sanem (Dz. U. Woj. Podkarpackiego 

Nr141,poz.2151), Nr XXX/274/06 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 8 marca 2006 roku w sprawie 

zmian w Statucie Gminy Radomyśl nad Sanem (Dz. U. Woj. Podkarpackiego Nr 24,poz.370,  Nr I/4/2010 Rady 

Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 1 grudnia 2010  roku w sprawie zmian w Statucie Gminy Radomyśl nad 

Sanem (Dz. U. Woj. Podkarpackiego Nr 134,poz.2786), Nr IV/21/11 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 

28 lutego 2011 roku w sprawie zmian  w Statucie Gminy Radomyśl nad Sanem (Dz. U. Woj. Podkarpackiego 

Nr 41,poz.893), Nr XVII/138/12 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 28 września 2012  roku w sprawie 

zmian  w Statucie Gminy Radomyśl nad Sanem (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2012 roku poz.2036),   

Nr XXVI/215/13 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 26 lipca 2013 roku w sprawie zmian w Statucie 

Gminy Radomyśl nad Sanem (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2013 r.poz.3013), Nr  XXXVIII/323/2014 z dnia 

12 listopada 2014 roku w sprawie zmian w Statucie Gminy Radomyśl nad Sanem (Dz. U. Woj. Podkarpackiego 

2014.3139) wprowadza się następujące zmiany: 

- załącznik nr 2 Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Radomyśl nad Sanem otrzymuje brzmienie: 

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej  Adres 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w Chwałowicach  

Chwałowice 130  

37-455 Radomyśl nad Sanem  

2.  Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Gen. Kazimierza Sosnkowskiego w Antoniowie  

Antoniów 33  

37-455 Radomyśl nad Sanem 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Tadeusza Kościuszki w Rzeczycy Długiej  

Rzeczyca Długa 176  

37-455 Radomyśl nad Sanem 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II w Woli Rzeczyckiej  

Wola Rzeczycka 254 

37-455 Radomyśl nad Sanem 

5.  Zespół Szkół w Radomyślu nad Sanem  Radomyśl nad Sanem 

ul. Legionów 22 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1837



37-455 Radomyśl nad Sanem 

6.  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej                                        

w Radomyślu nad Sanem  

Radomyśl nad Sanem 

ul. Mickiewicza 25 

37-455 Radomyśl nad Sanem 

7. Środowiskowy Dom Samopomocy                             

w Radomyślu nad Sanem  

Radomyśl nad Sanem 

ul. Mickiewicza 25 

37-455 Radomyśl nad Sanem 

8. Gminne Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem 

z siedzibą w Chwałowicach 

Chwałowice 132 

37-455 Radomyśl nad Sanem  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem 

 

 

Edward Wermiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1837


		2018-04-13T14:45:09+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




